ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2019 г.          № 79

О внесении изменений в Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

Плодовского сельского поселения Бахчисарайского

района и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное постановлением администрации

Плодовского сельского поселения от 30.12.2014 г. №

10

Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации Плодовского сельского

поселения Бахчисарайского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное

постановлением администрации Плодовского сельского поселения от 30.12.2014 г. № 10:

1.1. Пункт 13 дополнить абзацем в следующей редакции:

"Комиссия в порядке, установленном настоящим Положением, обязана рассмотреть

письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового

договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание

данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные

функции государственного, муниципального (административного) управления данной

организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать

гражданина о принятом решении.".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плодовского сельского поселения        О.В. Урайкина

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ